
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 102/2017 
Processo n° 079/2017 

Inexigibilidade n° 11/2017 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 

 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO E VIVIANE SANTOS 
DE FREITAS FELIPPE FESTAS E EVENTOS 
 
Empresa localizada na: RUA JOÃO MIGUEL DITOSO, 80, CAMPO GRANDE, RIO DE 
JANEIRO/RJ   CEP: 23.075-525   TEL: (21) 2617-1062  
 
CNPJ: 17.496.083/0001-54          
 
Objeto:  
Constitui objeto do presente CONTRATO a apresentação de show artístico da cantora 
Rose Nascimento na data de 31 de agosto de 2017 para as festividades da Expo Santana 
2017. 

 
Valor total: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). 
 
Vigência: 06/07/2017 a 31/08/2017 

 
Dotação Orçamentária:  
02.08000.20.606.0013.2058-339039 - REALIZAÇÃO DE EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA / 
100 

 
Data da Assinatura: 06/07/2017 
 
 
 
 

Walace Sebastião Vasconcelos Leite  
Prefeito Municipal 


